

BIULETYN INFORMACYJNY

STOWARZYSZENIA ABSOLWENTÓW PSB W BYTOMIU
NR 1 / 2013



Drogie Koleżanki i Koledzy!

Od poprzedniego wydania Biuletynu minęły ponad trzy miesiące. Z zaszłości warto odnotować na naszym koleżeńskim spotkaniu wigilijnym obecność prezydenta Bytomia – Damiana Bartyli. Pan prezydent uczestniczył również w noworocznym koncercie naszych zespołów artystycznych w auli szkolnej. W uroczystości brali także udział radni miejscy oraz O. Roman Woźnica, nasz absolwent sprzed 30 lat.

Na lutowym posiedzeniu zarząd Stowarzyszenia przyjął wstępnie zobowiązanie, iż na jubileusz 70-lecia szkoły pomoże w odtworzeniu naszego muzeum szkolnego oraz wydaniu wkładki do monografii szkoły, ujmującej wydarzenia z okresu lat 2010-2015.

W lutym br. pożegnaliśmy na piekarskim cmentarzu kolegę Romana Dwornika, byłego wieloletniego naszego chórmistrza. W uroczystości uczestniczyła liczna delegacja szkoły, w tym szkolna orkiestra dęta oraz poczet sztandarowy.

W pierwszą rocznicę śmierci naszego wieloletniego prezesa Stowarzyszenia kol. Mieczysława Piotrowskiego został opracowany i wydany w 60 egzemplarzach zbiór materiałów biograficznych z bogatym serwisem zdjęciowym. Koszt wydania tego opracowania pokrył Katowicki Oddział Polskiego Związku Inżynierów i Techników Budownictwa oraz nasze Stowarzyszenie. Osoby zainteresowane zakupem tego wydawnictwa /koszt 15zł/ winne zgłosić taki zamiar przed naszym wiosennym spotkaniem /18 maja br/. Zgodnie z naszą tradycją spotykamy się na wiosnę, w tym roku znowu w Leśnym Zajeździe w Reptach przy głównej bramie wjazdowej na teren Górnośląskiego Centrum Rehabilitacji. Program naszego wiosennego spotkania obejmuje gry i zabawy, smaczny obiad, kiełbasę z rożną, piwo, herbatę lub kawę. Stowarzyszenie umożliwi również niezmotoryzowanym dojazd do Rept. Zainteresowani winni najpóźniej do 15 maja bieżącego roku wyrazić taką wolę i wpłacić na konto Stowarzyszenia kwotę 50 zł na ręce Danuty Żyśko w sekretariacie szkoły. W bieżącym roku w tym samym terminie planowane są spotkania klasowe absolwentów naszego technikum z lat:

- z roku 1968 klasa 3a – wychowawca mgr inż. Piotr Zemyr
- z roku 1968 klasa 3e – wychowawca mgr inż. Marian Ostapczyk
- z roku 1973 klasa 3a – wychowawca mgr Barbara Bieniek

Serdecznie zapraszam do udziału w tych spotkaniach.

Na najbliższym posiedzeniu chcielibyśmy wypracować stanowisko Stowarzyszenia w sprawie dalszego losu zlokalizowanej obok szkoły historycznej wieży wodnej (czy miasto ma ją burzyć czy remontować?)



Chciałbym Koleżankom i Kolegom
złożyć życzenia na Święta Wielkiej Nocy
wszystkiego co najlepsze z radosnym Alleluja

Bytom, marzec 2013

KONTO STOWARZYSZENIA ABSOLWENTÓW PSB W BYTOMIU
PKO BP ODDZIAŁ BYTOM
7 4 1 0 2 0 2 3 6 8 0 0 0 2 4 0 2 0 0 2 1 8 4 4 6

ADRES KONTAKTOWY:

STOWARZYSZENIE ABSOLWENTÓW PAŃSTWOWYCH SZKÓŁ BUDOWNICTWA W BYTOMIU
41-902 BYTOM, ULICA POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 10 TELEFON: 32 2813363 WEWNĘTRZNY 12
W INTERNECIE: WWW.TOST.BYTOM.PL/ABSOLWENT ORAZ WWW.PSB.BYTOM.PL